ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   __ _______  2016 года
                                                              №  __
Об утверждении «Положения об

организации похоронного дела

на территории Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального

района»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. (с изменениями)  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. (с изменениями) № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», руководствуясь Уставом МО

совет депутатов МО Таицкое городское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить «Положение об организации похоронного дела на территории Таицкого городского поселения Гатчинского муниципального района» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 17.05.2006 года № 68  «Об утверждении «Положения  об организации похоронного дела на территории муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования                                          В.А. Иванов